- 1 -
J30J 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
         J30J 系列微型矩形电连接器
 产品特点
 ▪ 符合 GJB2446A-2011( 等效 MIL-DTL-83513) 的要求，对应美国 MDM 系列产品
 ▪ 接触件间距为 l.27mm，排距 1.1mm，产品体积小 , 插针采用精密绞线式弹性插针 ( 精密麻花针 )

 求时，请给出连线关系。
  带线产品订货说明
 ♦ 带线产品订货型号说明
a：导线：J30J 系列压接产品所用导线默认为 AFR-250-0.12-250V- 白色；
b：外部防护：导线束套防波套，用字母“P”表示；导线束套锦纶丝套（军绿色），用字母“F”表示；导线束先套防波套
再套锦纶丝套，用字母“PF”表示；
c：附件：如无需锁紧组件则不用标识附件字母
d: 如果用户对接线有其他要求，需与我公司技术人员沟通确认，并由我公司提供最新型号。
 ♦ 型号示例
类型 型号 说明
单头线缆 J30J-15TJL（L500） 15 芯单头压接产品，L 型锁紧组件，线长 500mm
单头线缆带出线盒 J30J-15TJL-A3(L500PF)
15 芯单头压接产品，L 型锁紧组件，线长 500mm，带 A3 型出线盒，套
防波套，再套锦纶丝套
双头线缆 J30J-15TJL/15TJL(L200)
两端都为 15 芯压接产品，接线一一对应 , 配 L 型锁紧组件，线长
200mm，不套防波套和锦纶丝套
双头线缆带出线盒 J30J-15TJL-A3/15ZKP-A3(L200PF)
一端 J30J-15TJL，另一端 J30J-15ZKP，接线一一对应，线长 200mm，带
-A3 出线盒，套防波套，再套锦纶丝套
- 3 -
J30J 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接基本型 \J30J-TJ 及 J30J-ZK
- 4 -
J3
0J
 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接基本型 \J30J-TJ 及 J30J-ZK
- 5 -
J30J 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-C ＆ J30J-ZK-C
- 6 -
J3
0J
 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-C ＆ J30J-ZK-C
- 7 -
J30J 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-D ＆ J30J-ZK-D
- 8 -
J3
0J
 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-D ＆ J30J-ZK-D
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-G ＆ J30J-ZK-G
- 9 -
J30J 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-Q ＆ J30J-ZK-Q
- 10 -
J3
0J
 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器
  J30J 压接扩展型 \J30J-TJ-Q ＆ J30J-ZK-Q
- 11 -
J30J 系
列
J30J 系列微型矩形电连接器